
UCHWAŁA NR XX.137.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust.1, 217 ust. 2 pkt 8, art. 220, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył się o kwotę 

93.653,77 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył się o kwotę 

93.653,77 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 25.313.540,40 zł 
a)  dochody bieżące 20.996.594,40 zł 
b)  dochody majątkowe 4.316.946,00zł 
2)  wydatki ogółem 28.633.888,40 zł 
a)  wydatki bieżące 18.661.481,20 zł 
b)  wydatki majątkowe 9.972.407,20 zł  
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.137.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 2 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 961 389,00 372,00 961 761,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 452 789,00 372,00 453 161,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 12,00 216,00 228,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 41,00 156,00 197,00

710 Działalność usługowa 30 500,00 24 050,00 54 550,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 24 000,00 24 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 400,00 20 400,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 600,00 3 600,00

71035 Cmentarze 30 500,00 50,00 30 550,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50,00 50,00

750 Administracja publiczna 32 172,00 2,00 32 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 740,00 2,00 24 742,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2,00 2,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 792 213,00 874,00 4 793 087,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 488 150,00 3 300,00 1 491 450,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 400,00 3 300,00 7 700,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

583 600,00 -2 426,00 581 174,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00 574,00 1 074,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00 -6 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

1 500,00 3 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 863 606,90 37 285,77 900 892,67

80104 Przedszkola 364 336,00 32 077,00 396 413,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 105,00 32 077,00 75 182,00

80195 Pozostała działalność 374 020,90 5 208,77 379 229,67

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

320 759,95 4 665,27 325 425,22

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 390,95 543,50 37 934,45

855 Rodzina 4 785 010,00 20,00 4 785 030,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 654 010,00 20,00 1 654 030,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 10,00 20,00 30,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 126 053,00 31 050,00 7 157 103,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 402 886,00 1 000,00 5 403 886,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 155 000,00 1 000,00 1 156 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 959 023,00 50,00 959 073,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 23,00 50,00 73,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 747 494,00 30 000,00 777 494,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 25 219 886,63 93 653,77 25 313 540,40

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały XX.137.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 2 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 459 919,00 165,00 460 084,00

40002 Dostarczanie wody 312 043,00 165,00 312 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562,00 165,00 727,00

600 Transport i łączność 1 697 509,00 -80 750,00 1 616 759,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 445 000,00 -137 750,00 307 250,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

445 000,00 -137 750,00 307 250,00

60016 Drogi publiczne gminne 752 509,00 57 000,00 809 509,00

4270 Zakup usług remontowych 40 600,00 57 000,00 97 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 346 062,20 12 900,00 1 358 962,20

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 130 000,00 12 900,00 1 142 900,00

4270 Zakup usług remontowych 152 000,00 -4 100,00 147 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00 34 000,00

710 Działalność usługowa 126 912,00 24 000,00 150 912,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 77 000,00 24 000,00 101 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 010,00 9 010,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 590,00 1 590,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 615,00 1 615,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 285,00 285,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 204,00 204,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 36,00 36,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 245,00 8 245,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 455,00 1 455,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 326,00 1 326,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 234,00 234,00

750 Administracja publiczna 1 966 806,58 -21 165,00 1 945 641,58

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 187,00 -21 165,00 6 022,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 731,00 -21 165,00 2 566,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 756,00 -2 000,00 756,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 1



75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

2 756,00 -2 000,00 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 756,00 -1 000,00 756,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 736,00 0,00 81 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 736,00 0,00 76 736,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 1 736,00 1 736,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

1 736,00 -1 736,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 183 867,90 5 653,77 5 189 521,67

80195 Pozostała działalność 525 514,90 5 653,77 531 168,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 017,96 -13 176,23 72 841,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 026,02 -1 534,88 8 491,14

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 795,78 -2 290,06 12 505,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 724,68 -266,89 1 457,79

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 084,98 -366,65 1 718,33

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,02 -42,71 200,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 121 760,26 21 366,80 143 127,06

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 194,87 2 489,24 16 684,11

4307 Zakup usług pozostałych 77 047,05 -501,63 76 545,42

4309 Zakup usług pozostałych 8 981,28 -58,45 8 922,83

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 31,55 31,55

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,68 3,68

852 Pomoc społeczna 1 352 785,00 4 100,00 1 356 885,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 339 407,00 4 100,00 343 507,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 100,00 4 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 927 254,00 150 750,00 10 078 004,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 150 750,00 300 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 414,00 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,00 86,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 500,00 15 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 2



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

150 000,00 120 750,00 270 750,00

Razem: 28 540 234,63 93 653,77 28 633 888,40

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały nr  XX.137.2021

 Rady Miasta Wojcieszów
 z dnia 2 czerwca 2021 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050 Projekt – budowa nowego ujęcia wody w Wojcieszowie 38 682 727 727 0 0 0 Urząd Miasta

2 600 60013 6300
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie przebudowy chodników w ciągu 
ul. Bolesława Chrobrego w Wojcieszowie od km 100+065 do km 100+665 wraz z 
budową trzech zatok autobusowych

500 000 500 000 465 108 34 892 0 DSDIK

3 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów 310 250 307 250 307 250 0 0 Starostwo Powiatowe 
Złotoryja

4 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa budowy ul. Kwiatowej oraz drogi działka nr 198 i 200 
obręb IV w Wojcieszowie wra z uzbrojeniem i oświetleniem

50 509 50 509 0 50 509 0 0 Urząd Miasta

5 600 60016 6050 Organizacja ruchu na drogach gminnych 80 000 80 000 0 80 000 0 0 Urząd Miasta

6 600 60016 6050
Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem podniesienia atrakcyjności 
turystycznej

563 987 555 000 138 468 0 416 532 0 Urząd Miasta

7 700 70004 6050 Wykonanie instalacji wodnej ul. Robotnicza 5 w Wojcieszowie 17 000 17 000 17 000 0 0 0 ZGKiM 

8 700 70004 6050 Modernizacja instalacji WLZ w budynku komunalnym ul. Gminna 8 w Wojcieszowie 17 000 17 000 17 000 0 0 ZGKiM 

9 700 70005 6050
Nabycie nieruchomości gruntowej w drodze zamiany pod budowę oczyszczalni 
ścieków

117 763 110 000 110 000 0 0 Urząd Miasta

10 700 70095 6050
Budowa, przebudowa wiat śmietnikowych dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych 
zlokalizowanych przy ul. Kochanowskiego 2-4, 6-8, 10-12 ul. Górnicza 11-13

61 062,20 61 062,20 61 062,20 Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

11 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola Publicznego w Wojcieszowie do 
zaleceń ppoż - wymiana drzwi wejściowych

51 648 10 000 10 000 0 0 0 MPP

12
Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę 
oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap V B

18 191 614 7 654 497 0 0 0 7 154 497

6057 j.w. 5 007 550 0 0 0 5 007 550
6059 j.w. 2 646 947 0 0 500 000 2 146 947

13 900 90004 6060 Traktor ogrodowy 10 000 10 000 10 000 ZGKiM 

14 900 90005 6230 Ograniczenie Niskiej Emisji w Gminie Wojcieszów - III edycja 641 500 270 750 270 750 Urząd Miasta

15 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa budowy dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego w 
Wojcieszowie 

20 000 20 000 0 20 000 0 0 Urząd Miasta

16 921 92195 6050 Rozbudowa i modernizacja wiaty biesiadnej, ogrodzenie zewnętrzne 7 111 7 111 7 111 Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

17 921 92195 6050 Ogrodzenie zewnętrzne ROD 12 889 12 889 12 889 Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

18 926 92601 6050 Budowa urządzeń do uzdatniania wody dla basenu miejskiego w Wojcieszowie 175 992 168 612 19 115 149 497 0 0 ZGKiM 

19 926 92695 6050 Otwarta strefa aktywności w Wojcieszowie 120 000 120 000 70 000 0 50 000 0 Urząd Miasta

20 987 007,20 9 972 407,20 346 372,20 1 470 114 1 001 424 7 154 497 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

dochody 
własne jst

C. Inne źródła

900 90001 Urząd Miasta kontynuacja

z tego źródła finansowania

Ogółem

Rok budżetowy 
2021 (8+9+10+11)

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. §** środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  z kredytu

Planowane wydatki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

kredyty
i pożyczki udział 

własny

Łączne koszty 
finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XX.137.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 roku. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 93.653,77 
zł. 
 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 99.653,77 zł. 
 

  ponadplanowe dochody UM 3.998,00 zł, ZGKiM 1.050,00 zł, MOPS 20,00 zł, MPP 1.632,00 
zł. z tytułu wpływy z tytułu kosztów upomnienia, z odsetek od nieterminowych wpłat, z opłaty 
prolongacyjnej, zwrotów z lat ubiegłych, wpływy z różnych dochodów, 

  ponadplanowe dochody z tytułu podatku rolnego 3.300,00 zł, 
  wpływy z innych gmin za korzystanie z wychowania przedszkolnego ich mieszkańców 

30.445,00 zł, 
  dotacja celowa na realizację projektu p.n. "Bliska Przestrzeń", finansowanego z udziałem 

środków unijnych i budżetu państwa, który ma na celu wzmocnienie procesów konsultacji 
społecznych w zakresie planowania przestrzennego poprzez przekazanie grantu na 
prowadzenie pogłębionych konsultacji społecznych takich dokumentów jak studium 
uwarunkowań i zagospodarowania przestrzennego gminy i miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy w kwocie 24.000,00 zł , 

  dotacja celowa na realizację projektu p.n. "Lepszy Start w Przyszłość", finansowanego z 
udziałem środków unijnych i budżetu państwa w kwocie 5.208,77 zł. 

  środki z WFOŚiGW na realizację Programu „Czyste powietrze”, który ma na celu wsparcie i 
obsługę wnioskodawców Programu w procesie składania wniosków o dofinansowanie, 
uzyskania i rozliczenia dofinansowania w ramach Programu w kwocie 30.000,00 zł. 

 
Zmniejszono dochody bieżące  o kwotę 6.000,00 zł. 

   wpływy z opłaty targowej. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę  
93.653,77 zł. 
 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 43.138,50 zł. 

  wydatki związane z obchodami jubileuszy mieszkańców w kwocie 2.000,00 zł,  
  wydatki związane z promocją miasta 21.165,00 zł, 
  zmiana klasyfikacji budżetowej paragrafu dotacji dla OSP Wojcieszów z §2830 dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na §2820 dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 1.736,00 zł, 

  przeniesienie między paragrafami w kwocie 18.237,50 zł. wydatków związanych z realizacją 
projektu pn.: „Lepszy Start w Przyszłość” 

  wydatki na fundusz remontowy w kwocie 4.100,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 136.627,27 zł. 

  usługi remontowe w zakresie uporządkowania brzegu strumyka przy ul. Kresowej oraz 
naprawy asfaltu przy ul. Miedzianej, planowane przy współpracy z Nadleśnictwem Złotoryja 
w kwocie 57.000,00 zł. 

  realizacja Projektu p.n. "Bliska Przestrzeń", środki z przyznanego grantu w kwocie 24.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 1



zł. będą wykorzystane na zorganizowanie spotkań z mieszkańcami, prowadzenie warsztatów 
przyszłościowych dla młodzieży, spotkania konsultacyjne indywidualne, spotkanie fokusowe, 
wydatki związane z przygotowaniem graficznym materiałów informacyjnopromocyjnych, 
wydruk ulotek o procesie planowania, plakatów, oraz zakup materiałów na warsztaty 
diagnostyczne i planistyczne, przygotowanie merytoryczne kwestionariusza ankiety, zakup 
środków żywności na spotkania i warsztaty, na wynagrodzenie dla koordynatora procesu 
konsultacji, wynagrodzenie dla planisty oraz na zakup laptopa z osprzętem, projektora, aparatu 
fotograficznego, 

  na realizację projektu pn.: „Lepszy Start w Przyszłość” przeniesienie między paragrafami w 
kwocie 18.237,50 zł, zwiększenie wydatków w kwocie 5.653,77 zł, z przeznaczeniem na 
zakup tablic interaktywnych do Szkoły Podstawowej w Wojcieszowie 

  na realizację „Czyste powietrze”, przyznane środki w kwocie 30.000,00 zł. będą wykorzystane 
na zorganizowanie i uruchomienie punktu konsultacyjnego – informacyjnego, w tym na zakup 
komputera wraz z osprzętem i wyposażeniem, na zorganizowanie spotkań informacyjnych z 
mieszkańcami, wydruk materiałów promocyjnych, prowadzenie anonimowych ankiet wśród 
mieszkańców, wynagrodzenie prelegenta, wynagrodzenie za prowadzenie punktu 
konsultacyjnego, 

  zmiana klasyfikacji budżetowej paragrafu dotacji dla OSP Wojcieszów z §2830 dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych na §2820 dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w kwocie 1.736,00 zł. 

  usunięcie awarii instalacji kanalizacyjnej w budynku MOPS ul. Bolesława Chrobrego 105 w 
Wojcieszowie w kwocie 4.100,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 137.750,00 zł. 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: " Przebudowa drogi powiatowej nr 
2607 D Podgórki - Wojcieszów”  

 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 137.915,00 zł. 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: " Projekt – budowa nowego ujęcia 
wody w Wojcieszowie„ pobór wody powierzchniowej 165,00 zł, 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: " Modernizacja instalacji WLZ w 
budynku komunalnym ul. Gminna 8 w Wojcieszowie" 17.000,00 zł. 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: " Ograniczenie Niskiej Emisji w 
Gminie Wojcieszów - III edycja” w kwocie 120.750,00 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BC0197-03D5-4289-B354-B6C69CCD7B3D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Łuka; Gmina Wojcieszów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




